Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,

пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 5

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                     №  33  -р

12.09.2012 г.

О начале отопительного сезона 2012-2013 гг.

на территории Улу-Юльского сельского поселения

В  связи с естественным понижением среднесу

точной температуры наружного воздуха (ниже +8 о С):

1.Началом отопительного сезона для потребителей  Улу-Юльского сельского поселения, подключенных к системе централизованного теплоснабжения, а также к системам муниципальных и ведомственных отопительных котельных, считать 15 сентября 2012 года.

2. Рекомендовать руководителю ООО «Луговское» в срок до 15.09 2012 года опробовать системы отопления и предоставить  в Администрацию Улу-Юльского сельского поселения акты готовности котельных к работе в осенне-зимних условиях 2012-2013 года.

3.Настоящее распоряжение обнародовать в специально отведенных местах.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Улу-Юльского

Сельского поселения                                                                              В.А Шагалов